A propter nos passus est: At ego jam dixi quod sub forma corporis missus est. Sane, inquit; sed metuendum ne aliquid in re imminuere illum videamur. O serenum interpretes, ane infans, dum ista dicis, & aperte furis? Ecce enim mundus ipse forma est sive figura, & astra characteres suos ostendunt: & omnino spiritus hujus globosi orbis, species quaedam est eorum qui sunt, & quasi figuratio. Nihilominus Deus ubique adest. Ubinam igitur in Deo contumelia sunt? aut qua in re minuitur Deus? O parricida aequitatis. Considera, ex teipso conjecturam capiens, si peccatum videtur esse, in Christo adeste Deum. Hic quidem perspexit ignominiam sermonis, nec tarde poenas irrogavit. Præterea quod in mundo peccata committuntur, & tamen Deus adest, nec diu supplicia deferuntur. Qua igitur in re minuitur potestatis ejus magnitudo? an ubique patitur? nihil opinor, mundi enim mens per Deum est: per ipsum omnis stabilitas, per ipsum omne jus. Christi fides sine principio ex ipso est. Omnino autem Christus Dei lex est, per ipsum immensitatem & infinitatem habens. Sed de his ex te quoque ingenio cogitare videris. O furor! Convertite nunc in tuum ipsum exitium diaboli gladium. Videte omnes, videte, ut lamentabiles præterat voces viperæ morfu læsus, ut venæ ipsius & carnes veneno imbutæ acerbos cieant cruciatus: ut corpus ipsius tabe defluxit attenuatum, & squalore, sordibus, & immundatione, & pallore, & horrore, & mille denique malis pleum misere exaruit: ut aspectu deformis, & illuvie sordida capillorum silva, ut totus semimortuus, & aspectu ipso jam languido, vultu exangui & curis absumpto: ut simul omnia que concurrerunt, furor, insania, vanitas, propter mali diuturnitatem agrestem & ferum reddiderunt. Ne sentit quidem quibus sit in malis. Effror, inquit, præ voluptate, & tripudio, saltuque lascivio præ gaudio, & exulto. Et rursus valde juveniliter. Heu, inquit, perimus. Hoc quidem certe verum est: tibi enim soli malitia largiter studia & amores sui suppeditavit: quodque magno pretio emerat, tibi facillime donavit. Age vero jam dic, ubi præclara illa tua monita? Ablue te ipsum Nilo, si fieri potest, homo absurdi stuporis plenissime: quippe universum orbem terrarum flagitiis tuis perturbare omni studio contendisti. Nonne intelligis quod ego jam, qui Dei homo sum, omnia sciam? At vero jam dubito utrum manere an abire oporteat; neque enim adhuc visu tantum contendere possum, & peccatum erubescio, o Ari: Nos in luce collocasti, teipsum vero in tenebras conjecisti, miser; hic enim vitius est laborum tuorum exitus. Sed illic iterum redeo. Multitudinem hominum circa te vagantium esse ais. Par est, opinor: & recipe eos, recipe inquam: nam lupis & leonibus sese devorandos præbuerunt. Verum etiam horum unusquisque decem capitum accessione, & horum sum-